
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА  
ПО УЛ. КОНГРЕССНОЙ  

 

П Р И К А З  

  

02.09.2024 г.                                                                                  №  747 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

для проведения аттестации педагогических работников  

МАОУ СОШ № 102 (по ул. Конгрессная)  

в целях установления соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

     В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещении Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» в целях организации  

аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 102 (по ул. Конгрессная) в 

2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 
 

 1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 

102 (по ул. Конгрессная) для проведения аттестации педагогических работников с 

целью установления соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году. 
 

 

ФИО Должность 

Полянская Наталья Александровна Председатель аттестационной комиссии, 

заместитель директора 

Елизарова Злата Николаевна Секретарь аттестационной комиссии, 

заместитель директора 

Коробейникова Ольга Юрьевна Член аттестационной комиссии, заместитель 

директора 



Корниенко Виктория Андреевна Член аттестационной комиссии, 

руководитель МО учителей английского 

языка 

Зеленская Жанна Анатольевна Член аттестационной комиссии, 

руководитель МО учителей географии, 

биологии и химии 

Шевченко Денис Павлович Член аттестационной комиссии, 

руководитель МО учителей физической 

культуры и ОБЗР 

Хомякова Анна Игоревна Член аттестационной комиссии, 

председатель профсоюза 

  

 2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор МАОУ СОШ № 102                                             А.А. Подберезина 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 
 
 

 


		2025-04-11T20:53:15+0300
	Галустян Гаянэ Кяримовна
	Я являюсь автором этого документа




